
 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

1 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ШИД 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 5. Закона о 

локалним изборима („Сл. гласник РС“, број: 

129/07, 34/10-одлука УС, 54/11, 12/20 и 68/20), 

тачке 1.  Одлуке о расписивању избора за 

одборнике скупштина градова и скупштина 

општина у Републици Србији («Сл. гласник РС» 

број. 19/20 и 68/20) и тачке 1. Решења о наставку 

спровођења изборних радњи у поступку избора за 

одборнике Скупштине општине Шид који су 

расписани 04. марта 2020. године, («Сл. лист 

општине Шид» број: 12/20),  а након спроведеног 

поступка по закону о јавним набавкама (“Сл. 

глсник РС“ број: 124/12, 14/15 и 68/15), Изборна 

комисија општине Шид, на седници одржаној дана  

05. јуна  2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ ШТАМПАРИЈЕ ЗА 

ШТАМПАЊЕ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА  

 

Члан 1. 

Овом Одлуком се  одређује да ће сав изборни 

материјал за потребе избора за одборнике 

Скупштине општине Шид заказане за 21. јун 2020. 

године, а који је наведен у члану  1. Одлуке о 

спецификацији образаца потребних за изборе за 

одборнике Скупштине општине Шид заказане за 

21. јун 2020. године („Сл. лист општине Шид“ 

број: 15/20), штампати  МЕХАНОГРАФ ДОО  

Шид. 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у „Службеном листу општине Шид“  и 

на интернет страници општине Шид 

www.opstinasid.org 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ШИД 

Број: 013-7/II-20-3 

Дана:  05. јуна 2020. 

Шид 

ПРЕДСЕДНИК 

Милан Филиповић 

 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним 

изборима 11(''Службени  гласник РС'' број 129/07, 

34/10–одлука УС,  54/11, 12/20, 16/20-аутентично 

тумачење и 68/20 ). Изборна комисија општине 

Шид на седници одржаној 03. јуна 2020. године, 

донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

Утврђује се да Јован Матијевић,  из Шида постаје 

члан, а Мирослав Мајхер,  из Бикић Дола, постаје 

заменик члана Изборне комисије општине Шид у 

проширеном саставу, као опуномоћени 

представници Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ-

„Социјалистичка партија Србије (СПС)“ 

подносиоца Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ-

„Социјалистичка партија Србије (СПС)“ на 

изборима за одборнике Скупштине општине Шид 

расписаним за 21. јун 2020.  године. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Изборна комисија је 19. маја  2020. године донела 

Решење да  Изборна листа ИВИЦА ДАЧИЋ-

„Социјалистичка партија Србије (СПС)“ 

испуњава услове за одређивање својих 

представника у проширени састав Изборне 

комисије општине Шид. У складу са наведеним 

решењем, овлашћено лице исте Ивица Јовић је 01. 

јуна 2020. године, благовремено доставио уредно 

обавештење о одређивању опуномоћених 

представника наведеног подносиоца изборне листе 

Година VIII                                                                                                                                                                 Шид 

Број 16/2020                                                                                                                  06. јун 2020. година 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

2 

 

у Изборној комисији, тако да је донета Одлука као 

у диспозитиву овог решења. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ШИД 

Број: 013-27/II-20-3 

Дана: 05. јуна 2020. 

Шид 

ПРЕДСЕДНИК 

Милан Филиповић 

 

 

На основу члана 21. Упутства за спровођење 

избора за одборнике Скупштине општине Шид, 

расписаних за 21. јуни 2020. године-пречишћен 

текст („Сл. лист општине Шид“ број: 15/20), 

Изборна комисија општине Шид објављује укупан 

број бирача на подручју општине Шид и на сваком 

бирачком месту за исто подручје. 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

 

Укупан број бирача је 29.889, а број бирача на 

поједином бирачком месту  налази се у Решењу 

Министарства државне управе и локалне 

самоуправе број: 208-00-23/2020-26/59-347 од 05. 

јуна 2020. године, у 24.00 часова, које је саставни 

део овог обавештења. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ШИД 

Број: 013-31/ II-20 

Дана: 06.06.2020 

ПРЕДСЕДНИК 

Милан Филиповић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

3 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

4 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

5 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

6 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

7 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

8 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

9 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

10 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

11 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

12 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

13 

 

 
 

 



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

14 

 

САДРЖАЈ 

 

Број     Назив                                                                                                                                                        Страна  

акта                                                                                                                                                                        акта 

ОПШТИНА ШИД 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ШИД 

 

 
ОДЛУКА О ОДРЕЂИВАЊУ ШТАМПАРИЈЕ ЗА ШТАМПАЊЕ ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА ........................................................................................1 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ У ПРОШИРЕНИ САСТАВ .........................................................................................................................................................1 

ОБАВЕШТЕЊЕ ................................................................................................................................................................................................................................2 

  



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

15 

 

  



 

 

Број 16                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                            субота 06. јун 2020. 

 

16 

 

 

Службени лист општине Шид, излази по потреби, 

Издавач Општинска управа општине Шид, Одељење за скупштинске и правно-стручне послове, 

Карађорђева бр. 2 Шид. 

Уредник Бојана Мравик, начелница Општинске управе општине Шид, телефон: 022/712 – 544 

www.sid.rs 


